
PMLP 2014.08.26        1.lapa no 7 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2014)  

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas 

pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

ABĀZS 2 3 0 0 0 0 2 7 

ABHĀZS 12 15 0 0 0 0 6 33 

ADIGEJIETIS 1 7 0 0 0 0 3 11 

AFGĀNIS 19 3 13 0 1 0 24 60 

AFRIKANDS 2 0 0 0 0 0 1 3 

AGULS 4 14 0 0 0 0 11 29 

ALBĀNIS 1 0 0 0 0 0 13 14 

ALTAJIETIS 0 3 0 0 0 0 1 4 

ALŽĪRIETIS 2 0 0 0 0 0 22 24 

AMERIKĀNIS 44 0 0 0 0 0 340 384 

ANGLIS 47 1 0 0 0 0 434 482 

ARĀBS 13 8 8 0 3 0 13 45 

ARGENTĪNIETIS 1 2 0 0 0 0 9 12 

ARMĒNIS 1175 931 0 10 0 0 655 2771 

ASĪRIETIS 3 3 1 0 0 0 9 16 

AUSTRĀLIETIS 5 0 0 0 0 0 25 30 

AUSTRIETIS 5 2 0 0 0 0 84 91 

AVĀRS 35 27 0 1 0 0 23 86 

AZERBAIDŽĀNIS 581 843 0 2 5 0 528 1959 

BALKĀRS 2 5 0 0 0 0 6 13 

BALTKRIEVS 30295 37594 2 12 0 0 5539 73442 

BAŠKĪRS 75 114 0 0 0 0 70 259 

BELUDŽS 0 0 0 0 0 0 3 3 

BENGĀLIS 1 0 2 0 0 0 8 11 



PMLP 2014.08.26        2.lapa no 7 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2014)  

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas 

pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

BENINIETIS 3 2 0 0 0 0 0 5 

BOLĪVIETIS 0 0 0 0 0 0 1 1 

BOSNIETIS 1 0 0 0 0 0 3 4 

BRAZĪLIETIS 2 0 0 0 0 0 27 29 

BULGĀRS 174 147 0 1 0 0 727 1049 

BURJATS 16 12 0 0 0 0 5 33 

CAHURS 2 2 0 0 0 0 4 8 

ČEČENS 76 52 1 0 0 0 85 214 

ČEHS 61 11 0 0 0 0 132 204 

ČERKESS 10 5 0 0 0 0 2 17 

ČIGĀNS 7605 400 0 8 2 0 54 8069 

ČĪLIETIS 0 0 0 0 0 0 6 6 

ČUKČS 0 2 0 0 0 0 0 2 

ČUVAŠS 149 412 0 1 0 0 149 711 

DARGINS 15 8 0 0 0 0 7 30 

DĀNIS 33 0 0 0 0 0 277 310 

DUNGANS 0 0 0 0 0 0 1 1 

EBREJS 5990 2419 0 0 0 0 563 8972 

EKVADORIETIS 0 0 0 0 0 0 2 2 

EVENKS 2 3 0 0 0 0 0 5 

EVENS 0 0 0 0 0 0 1 1 

ĒĢIPTIETIS 7 0 0 0 5 0 50 62 

FARSS 0 0 0 0 0 0 1 1 

FLĀMS 2 1 0 0 0 0 7 10 



PMLP 2014.08.26        3.lapa no 7 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2014)  

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas 

pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

FRANCŪZIS 29 0 0 0 0 0 369 398 

GAGAUZS 37 53 0 0 0 0 14 104 

GRIEĶIS 173 92 0 1 0 0 77 343 

GRUZĪNS 488 399 0 2 3 0 325 1217 

HAKASIETIS 1 4 0 0 0 0 4 9 

HANTS 0 4 0 0 0 0 2 6 

HINDUSTĀNIS 0 0 0 0 0 0 2 2 

HOLANDIETIS 15 3 0 0 0 0 124 142 

HORVĀTS 5 5 0 0 0 0 33 43 

IGAUNIS 1349 400 0 0 0 0 518 2267 

INDIETIS 8 0 0 0 0 0 217 225 

INGUŠS 9 12 0 1 0 0 14 36 

IRĀKIETIS 1 0 1 0 1 0 8 11 

IRĀNIS 3 2 9 3 10 0 19 46 

ISLANDIETIS 3 0 0 0 0 0 33 36 

ITĀLIS 58 1 0 0 0 0 403 462 

IŽORS 0 1 0 0 0 0 0 1 

ĪRS 7 0 0 0 0 0 59 66 

JAKUTS 9 15 0 0 0 0 16 40 

JAPĀNIS 4 1 0 0 0 0 24 29 

JAUNZĒLANDIETIS 1 0 0 0 0 0 3 4 

JEZĪDS 1 1 0 0 0 0 2 4 

KABARDIETIS 10 14 0 0 0 0 5 29 

KALMIKS 7 11 0 0 0 0 19 37 



PMLP 2014.08.26        4.lapa no 7 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2014)  

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas 

pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

KANĀDIETIS 6 0 0 0 0 0 31 37 

KARAČAJIETIS 7 5 0 0 0 0 3 15 

KARAĪMS 3 1 0 0 0 0 0 4 

KARAKALPAKS 0 0 0 0 0 0 2 2 

KARĒLIS 63 136 0 0 0 0 31 230 

KAZAHS 82 105 0 0 0 0 351 538 

KIRGĪZS 7 7 0 1 0 0 25 40 

KOLUMBIETIS 1 0 0 0 0 0 4 5 

KOMIETIS 62 127 0 0 0 0 44 233 

KOMIETIS PERMIETIS 17 25 0 0 0 0 5 47 

KOREJIETIS 84 70 0 0 3 0 164 321 

KORJAKS 0 1 0 0 0 0 0 1 

KOSTARIKIETIS 1 1 0 0 0 0 5 7 

KRIEVS 357642 181785 0 96 10 0 43465 582998 

KRIMAS TATĀRS 3 1 0 0 0 0 2 6 

KRIMČAKS 0 1 0 0 0 0 2 3 

KUBIETIS 20 2 0 0 0 0 24 46 

KUMIKS 10 17 0 0 0 0 9 36 

KURDS 4 3 8 0 0 0 10 25 

ĶĪNIETIS 4 3 0 0 0 0 857 864 

LAKS 25 23 0 0 0 0 10 58 

LAOSIETIS 2 0 0 0 0 0 0 2 

LATVIETIS 1293585 713 0 1 0 0 1046 1295345 

LAZS 5 0 0 0 0 0 0 5 



PMLP 2014.08.26        5.lapa no 7 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2014)  

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas 

pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

LEZGĪNS 63 159 0 0 0 0 57 279 

LIBĀNIETIS 25 4 0 0 0 0 45 74 

LIETUVIETIS 17945 7068 0 1 0 0 2764 27778 

LĪBIETIS 169 0 0 0 0 0 1 170 

LUKSEMBURGIETIS 0 0 0 0 0 0 3 3 

MAĶEDONIETIS 2 0 0 0 0 0 11 13 

MALAJIETIS 2 0 0 0 0 0 7 9 

MALTIETIS 0 0 0 0 0 0 1 1 

MARIETIS 65 147 0 0 0 0 44 256 

MAROKĀNIS 0 0 0 0 0 0 3 3 

MEKSIKĀNIS 5 0 0 0 0 0 17 22 

MELNKALNIETIS 4 1 0 0 0 0 2 7 

MOLDĀVS 666 876 0 2 0 0 282 1826 

MONGOLIS 2 0 0 0 0 0 9 11 

MORDVIETIS 128 308 0 0 0 0 109 545 

NAGAIBAKS 1 0 0 0 0 0 1 2 

NEIZVĒLĒTA 37207 1140 1 2 1 0 181 38532 

NEPĀLIETIS 1 0 0 0 0 0 12 13 

NEZINĀMA 1869 114 9 3 4 0 2101 4100 

NOGAJS 0 3 0 0 0 0 0 3 

NORVĒĢIS 10 0 0 0 0 0 268 278 

ŅENCS 1 1 0 0 0 0 0 2 

OSETĪNS 104 160 0 0 4 0 51 319 

PANAMIETIS 0 2 0 0 0 0 0 2 



PMLP 2014.08.26        6.lapa no 7 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2014)  

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas 

pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

PANDŽABIETIS 0 0 0 0 0 0 2 2 

PERSIETIS 0 0 0 0 0 0 3 3 

PERUĀNIS 1 0 0 0 0 0 10 11 

POLIS 36926 9497 0 3 0 0 1521 47947 

PORTUGĀLIS 5 0 0 0 0 0 96 101 

RUMĀNIS 220 279 0 0 0 0 192 691 

RUTULS 0 2 0 0 0 0 0 2 

SALVADORIETIS 0 0 0 0 0 0 1 1 

SELKUPS 0 1 0 0 0 0 0 1 

SERBS 22 3 0 0 0 0 15 40 

SINDS 0 0 0 0 0 0 1 1 

SINGĀLIS 1 0 0 0 0 0 1 2 

SĪRIETIS 2 3 20 0 0 0 22 47 

SKOTS 10 1 0 0 0 0 10 21 

SLOVĀKS 22 15 0 0 0 0 73 110 

SLOVĒNIS 2 0 0 0 0 0 15 17 

SOMS 187 128 0 0 0 0 336 651 

SPĀNIS 10 11 1 0 0 0 261 283 

ŠORS 1 4 0 0 0 0 1 6 

ŠVEICIETIS 4 2 0 0 0 0 51 57 

TABASARANS 4 1 0 0 0 0 1 6 

TADŽIKS 50 31 13 0 0 0 58 152 

TATĀRS 822 1268 0 1 0 0 530 2621 

TATS 7 9 0 0 0 0 0 16 



PMLP 2014.08.26        7.lapa no 7 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2014)  

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas 

pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

TELEUTS 0 1 0 0 0 0 0 1 

TUNISIETIS 2 0 0 0 0 0 5 7 

TURKMĒNIS 18 20 0 0 0 0 41 79 

TURKS 26 4 0 0 1 0 285 316 

TUVIETIS 1 0 0 0 0 0 1 2 

UDMURTS 43 165 0 1 0 0 37 246 

UDS 3 16 0 0 0 0 6 25 

UIGURS 6 2 0 0 0 0 25 33 

UKRAINIS 18560 26932 0 19 2 0 6761 52274 

UNGĀRS 138 110 0 0 0 0 52 300 

URUGVAJIETIS 0 0 0 0 0 0 4 4 

UZBEKS 88 128 3 1 1 0 821 1042 

VALONIS 1 0 0 0 0 0 2 3 

VĀCIETIS 2204 1088 0 0 0 0 1737 5029 

VELSIETIS 0 0 0 0 0 0 1 1 

VENECUĒLIETIS 0 0 0 0 0 0 10 10 

VEPSS 0 6 0 0 0 0 3 9 

VJETNAMIETIS 3 0 0 0 0 0 15 18 

ZVIEDRS 26 6 0 0 0 0 540 572 
 


